ПРОТОКОЛ

заседания избирательной комиссии ФГБНУ «Воронежский ФАНЦ им. В.В. Докучаева» по
проведению выборов Директора ФГБНУ «Воронежский ФАНЦ им. В.В. Докучаева»

« /А». глх#2021 г.

Присутствовали:

Председатель избирательной комиссии
Секретарь избирательной комиссии
Члены избирательной комиссии:

Абанина О.А.
Солодовникова В.В.
Бочарникова Е.Г.
Сальников В.И.
Хатина Е.Ф.
Попова А.В.

Повестка дня:
1. Обсуждение процедуры выборов директора ФГБНУ «Воронежский ФАНЦ им.

В.В. Докучаева».
2. Оформление и подсчет бюллетеней для тайного голосования.
3. Передача папки с избирательными бюллетенями на хранение до начала

регистрации избирателей.
СЛУШАЛИ:

1. Обсуждение процедуры выборов директора ФГБНУ «Воронежский ФАНЦ им. В.В.
Докучаева».
ВЫСТУПИЛИ: Абанина О.А., Солодовникова В.В.
ПОСТАНОВИЛИ: подтвердить открытие и начало регистрации избирателей для тайного
голосования по выборам Директора ФГБНУ «Воронежский ФАНЦ им. В.В.Докучаева» 24
августа в 8" час. и окончание процедуры тайного голосования в 12— час.

СЛУШАЛИ:
2. Оформление и подсчет бюллетеней для тайного голосования.
ВЫСТУПИЛИ: Абанина О.А., Бочарникова Е.Г.
ПОСТАНОВИЛИ: произвести подписание избирательных бюллетеней председателем и
секретарем, проштамповать избирательные бюллетени печатью ФГБНУ «Воронежский
ФАНЦ им. В.В. Докучаева», проверить правильность оформления, подсчитать количество
бюллетеней на предмет соответствия списку работников головного учреждения ФГБНУ
«Воронежский ФАНЦ им. В.В. Докучаева» по состоянию на 23 августа 2021 года,
поместить бюллетени в количестве 214 штук в папку для хранения.

СЛУШАЛИ:
3. Передача папки с избирательными бюллетенями на хранение до начала регистрации
избирателей
ВЫСТУПИЛИ: Абанина О.А., Бочарникова Е.Г., Хатина Е.Ф., Попова А.В.
ПОСТАНОВИЛИ: в соответствии с Положением о выборах директора ФГБНУ
«Воронежский ФАНЦ им. В.В.Докучаева» опечатать папку с избирательными
бюллетенями в количестве 214 штук и передать секретарю избирательной комиссии
Солодовниковой В.В. для хранения в сейфе до начала регистрации избирателей.

Председатель избирательной комиссии Абанина О.А.

Секретарь избирательной комиссии

Члены избирательной комиссии:

Солодовникова В.В.